涟水县持证养老护理员一次性补贴领取公示
     根据《市政府关于加快发展养老服务业实施意见》（淮政发〔2014〕181号）、《县政府关于加快发展养老服务业的实施意见》（涟政发〔2015〕67号）文件精神，经养老机构申报、镇（街）初审、县民政局复审，拟对王春茂1名持证养老护理员发放一次性补贴，现将有关情况公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	从业养老机构
	证书等级
	领证时间
	补贴金额（元）
	备注

	1
	王春茂
	男
	涟水县高沟镇扁担村老年关爱之家
	中级
	2022.06
	1000

公示期：7月15日-7月21日（五个工作日）。
如对公示内容有异议，请于公示期内以实名、书面形式向我局反映。联系科室：县民政局养老服务科，联系电话：0517-82321187。
涟水县民政局

                                  2025年7月14日